
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 19 juin 2023

Présidence : Monsieur Nicolas Menétrey

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n" 23/2023 concernant le démontage du réservoir de Naz,

Ouï le rapport de la commission Gestion et Finances ainsi que son amendement,

DECIDE :

l. d'autoriser la Municipalité à entreprendre les travaux tels que décrits dans le préavis;

2, de lui accorder à cet effet un crédit de CHF 36'000.- (trente-six mille francs);

3. de financer ces travaux par la trésorerie courante

4. d'amortir l'investissement net de CHF 36'000 par prélèvement sur te fonds de réserve

n" 2800.02 « Adduction d'eau ».

Ainsi délibéré en séance du 19 juin 2023.

Le président :

/ /
.''/ ^ ' . / ..-

-•. ^-^

Nicolas Menétrey

La secrétaire :

Mical Waeber-Dutoit


